
 

Verksamhetsberättelse Moffe BK år 2025 
2025 har varit ett år med full aktivitet och mycket fotbollsglädje i Moffe BK. Lagen har tränat, spelat 

matcher, deltagit i cuper och arrangerat Härnöfotbollsfest. Kvartersen arrangerandes till stor glädje 

för många yngre spelare.  

Styrelsearbetet 
Till styrelsen verksamhetsår har ny kassör valts in i föreningen.  

Styrelsearbetet har fortsatt handla om ta fram och bygga en mer stabil organisation för föreningen. 

Ett arbete som varit fortlöpande under några år. Vi har engagerat fler i föreningen för att sprida ut 

det ordinarie arbetet som föreningen bedriver för sin kärnverksamhet. Arbetet med styrdokumentet 

har fortsatt för att samla all information till ett ställe och göra det tydligare för föreningsaktiva.  

Vi har beslutat att satsa på våra ledare i form av erbjuda utbildning och köpt in jackor till 

intresserade.  

Detta verksamhetsår har vi haft ett mindre förråd på Kristinaskolan för att underlätta verksamheten 

för våra ledare och spelare kring materialfrågan.  

Vi har reviderat och fortsatt jobba aktivt i arbete med att skapa trygga idrottsmiljöer. Bland annat att 

delta på kommunala forum, utbilda matchvärdar och uppmana ledare till att prata om värdegrund 

med spelare i Moffe BK. 

Styrelsen har även deltagit på utbildning ”Träningsläger för styrelsemedlemmar” i regi av RF-SISU och 

med det identifierat områden som vi behöver utveckla vidare.   

Arbete har också pågått med att få struktur på kansli, förråd, rensa och slänga samt komplettera 

material. 

Under verksamhetsåret har styrelsen också genomfört ledarträffar samt en ledaravslutning. Styrelsen 

har även närvarat vid föräldramöten som genomförts inom respektive lag i föreningen. Under året 

har styrelsen haft xx styrelsemöten.  

Allt syftar till att bygga en så bra verksamhet som möjligt så att våra spelare vill spela och trivas med 

Moffe BK så länge som möjligt. 

Styrelsen har även deltagit på representantskapsmöten och årsmöten som hållits av Medelpads- och 

Ångermanlands Fotbollsförbund. 



Idrottslig verksamhet 
Föreningen har haft verksamma lag i åldrarna 6-15 år. Föreningens lag har spelat i Kvartersen, i 

Ådalsserien och i Medelpadsserien och deltagit i några cuper. Bland annat vann P10 Mid Nordic Cup i 

sin åldersgrupp, P09 spelade i Dalecarlia cup i Borlänge, P12 deltog i Storsjöcupen och P10 spelade i 

Pite Summer Games. 

Även detta år har ”Bollskoj” för de yngsta barnen bjudits in att prova på att spela 3 mot 3 i 

Kvartersen, vilket var mycket uppskattat. Följande lag och antal barn har spelat i Moffe under året: 

P19 22 spelare 

P18 32 spelare 

P17 35 spelare 

P16 27 spelare 

P15 44 spelare 

P14 35 spelare 

P13 25 spelare 

P12 22 spelare 

P11 23 spelare 

P10  18 spelare 

Träning bedrivs på både Gånsviksvallen och Kristinaplan och under försäsongen på konstgräset på 

Högslätten. Under vintern har spelare i P09-P13 erbjudits möjlighet att träna inomhus under 

förutsättning att det inte krockar med annan vinteridrott. Vi har även börjat nyttja Myran, 

kommunens nyaste anläggning som invigdes i augusti 2024.   

Föreningens lag har spelat i Kvartersen, i Ådalsserien och i Medelpadsserien och deltagit i några 

cuper.  

Precis som tidigare år har föreningen arrangerat Kvartersen. Omkring ett 40-tal lag och ca 360 barn 

har deltagit i årets upplaga av Kvartersen. Matcherna har spelats på Myrans nya konstgräsanläggning 

och föreningen har haft ett fint samarbete med Härnösands kommun. Lagen i Kvartersen kommer 

från Moffe BK, BIK Sportklubb, Härnösands SK, Älandsbro AIK och Ramvik IF. Ledare och föräldrar gör 

ett bra jobb med Kvartersen.  

Några av föreningens spelare har också deltagit i distriktsläger, träningar och matcher som 

Ångermanlands fotbollförbund arrangerat. 

Sista helgen i augusti arrangerades Härnö fotbollsfest av några eldsjälar i samarbete med Moffe BK 

och Härnösands SK. Arrangemanget lockade närmare 2000 spelare från hela landet och blev mycket 

lyckat. Därtill utsågs Härnöfotbollsfest och arrangörsgruppen till Härnösandsambassadörer av 

Härnösands kommun.  



Ekonomi 
Föreningen har en ekonomi i balans. Intäkterna kommer i huvudsak från medlems- och 

spelaravgifter, aktivitetsstöd och genomförandet av Kvartersen samt Härnöfotbollsfest. Vid 

hemmamatcher för seriespelande lag säljer vi fika för att täcka kostnader för domare och planhyra.  

Vi har även arrangerat valborgsfirande enligt tradition. Intäkterna har gått till lagkassan för 

arrangerande lag och till föreningen. P12 arrangerade årets valborgsfirande. 

Vi har köpt in en ytterligare sarg till spel 3 mot 3 i Kvartersen. Sargen har bekostats av intäkter från 

arrangemanget men även från sponsorer och crowd-funding. Föreningen äger därmed två sarger för 

spel i spelformen 3 mot 3.  

Vi har även behövt bekosta reparationer av gräsklippare.  

Vi har även sett över löpande omkostnader för verksamheten och gjort vissa förändringar för att 

sänka kostnaderna. Bland annat har vi sagt upp postboxen och ett el-nät som vi inte nyttjat.  

Utbildning 
Under 2015 har Moffe BK arrangerat utbildningar till föreningsdomare. Utbildningsinsatsen har 

utbildat domare för klubbens verksamhet där många domare behövs för att döma i t.ex. Kvartersen. 

Klubben har en lång historia med att utbilda domare och klubben är glad att många av klubbens 

aktiva spelare även utbildar sig till domare.  

Ledare som är aktiva inom föreningen uppmuntras att delta i olika utbildningar som ÅFF och SISU 

Idrottsutbildarna arrangerar. Under året har vi utbildat en handfull ledare i SVFF D, grundutbildning 

för fotbollstränare och vi har deltagit på utbildningar i RF-SISUs regi.  

Vi har också arrangerat ledarträffar i början av säsongen och i slutet av säsongen, samt middag för 

alla ledare och styrelsen som avslutning på säsongen. Detta år på Engströms. 

I samverkan med Älgarna Härnösand har vi tagit fram en spelarutbildningsplan. Syftet med 

spelarutbildningsplanen är att underlätta vår vardagliga verksamhet och vara ett stöd för ledare i 

föreningen. Spelarutbildningsplanen ska även vara ett verktyg för att höja kvaliteten på träningar och 

för våra medlemmar. Syftet med att ta fram underlagt i samverkan med Älgarna Härnösand är för att 

föreningarna ska närma sig varandra och det ska bli naturligt för våra ungdomar att kunna gå vidare 

till Älgarnas seniorverksamhet.  

Lokaler och planer 
Moffe BK har tre egna planer, varav två gräsplaner och en grusplan. Den här säsongen har vi inte 

använt grusplanen. Under sommaren har Moffe BK haft ett samarbete med IF Älgarna gällande 

skötseln av föreningens två grönområden. Ett mycket värdefullt och bra samarbete. Moffe har fått 

mycket god hjälp av Härnösands kommun när det gäller kunskap och praktisk hjälp med planskötsel, 

exempelvis kring gödsling och kantskärning. 

Moffe BK:s planer vid Kristinaskolan och vid Gerestaskolan är populära för spontanfotboll. Det är ett 

stort intresse för det, vilket är roligt, och vi ser det som en god samhällsnytta att vi sköter om våra 

områden så det attraherar till rörelse utanför vår verksamhet.  

 



Lagens verksamhetsberättelser  

Verksamhetsberättelse P2010 – Säsong 2025 
En säsong där det har märkts att grabbarna är äldre, på gott och ont. Tydligt att grabbarna börjar 

välja mellan de olika idrotterna de är aktiva i. Första halvan rullade på ganska bra träningsmässigt. 

Relativt bra närvaro på träningarna. Sportsligt gick det lite sämre. Veckan efter midsommar var vi på 

Piteå Summer games för andra året. Jättetrevlig cup. Vi kom tvåa i gruppen efter storlaget 

Bodö/Glimt, som vann hela cupen. Vi var det enda lag som tog poäng mot dom! Vi tog oss sedan 

vidare på straffar i åttondelsfinalen, men sen tog det stopp i kvarten. Efter några veckors 

sommaruppehåll så tappade vi några spelare pga svagare intresse för fotboll. Det blev tyvärr också 

glesare på träningarna vilket gjorde det tufft att bedriva en utvecklande verksamhet. Vinteridrotten 

började även orimligt tidigt rycka i vissa spelare. Vi hade svårt att kunna ställa ett lag på plan för vissa 

matcher, fick lämna WO en match pga för få antal spelare. Tack vare hjälp från P-2011 så kunde vi 

dock slutföra höstsäsongen, och trots alla problem vi ställdes inför under hösten så gick vi 

obesegrade (förutom WO-förlusten) under höstserien.  

Med facit i hand så skulle vi tidigare ha lånat in spelare från P-2011, för att på så sätt 

konkurrensutsätta våra egna spelare lite. En del insåg nog snabbt att man kvalade in till match, trots 

att man hade tränat bara 1 av 3 träningar. Men det är lätt att vara efterklok 

Verksamhetsberättelse P2011 – Säsong 2025 
Under året har laget bestått av fyra ordinarie ledare med ansvar för laget. Därutöver har vi haft en 

fjärde ledare som vid behov ställt upp och hjälpt oss. Hennes insats har varit mycket uppskattad, men 

efter att hennes son slutade i laget valde även hon att avsluta sitt engagemang. 

Säsongens seriespel 

Vi deltog i Division 3 Pojk Ångermanland, där vi efter en stark och stabil säsong slutade på 5:e plats. 

Detta är ett resultat vi är mycket stolta över, då laget visat god utveckling både individuellt och 

kollektivt. 

Laget har haft cirka 41 registrerade spelare, men det var ungefär 22 spelare som varit kontinuerligt 

aktiva under säsongen. Trots variationer i närvaro har gruppen hållit hög kvalitet och visat stor vilja 

att utvecklas. 

Cupdeltagande 

Under året deltog vi i Hudiks Cup, där laget presterade mycket bra och tog sig hela vägen till A-

slutspelet. Detta blev en av säsongens höjdpunkter och ett kvitto på att vår träning ger resultat. 

Fotbollsskola 

Vi genomförde även en fotbollsskola, där våra egna ungdomsspelare tog rollen som ledare. 

Deltagandet var över förväntan med cirka 17 spelare, vilket vi ser som en mycket lovande start. 

Målet är att fortsätta utveckla fotbollsskolan och göra den till en återkommande och en del av vår 

P11 verksamhet. 

Ekonomiskt arbete och framtidsmål 

För att stärka lagkassa och möjliggöra framtida aktiviteter har laget sålt fryspåsar samt deltagit på en 

julmarknad där vi sålde fika och enklare barnspel. Intäkterna från dessa aktiviteter är att delta i 



Gothia Cup nästa år. Vi hoppas och tror att vi kommer att lyckas nå detta mål med fortsatt 

engagemang. 

Samarbete med andra lag 

Under säsongen har vi haft ett mycket värdefullt och konstruktivt samarbete med P10 och P12. 

Genom detta har vi kunnat låna spelare vid behov, vilket gjort att vi kunnat ställa upp med lag även 

när vår egen trupp varit för tunn. Vi vill gärna fortsätta och vidareutveckla detta samarbete nästa år, 

bland annat genom att skapa en tydligare kontaktkanal mellan ledargrupperna. Tanken är att spelare 

som vill och har motivationen även ska kunna träna extra med oss för att få fler 

utvecklingsmöjligheter. 

Avslutning 

Vi har ännu inte hunnit genomföra någon avslutning för årets säsong. Istället diskuterar vi att starta 

nästa år med en gemensam kickoff, som ett positivt sätt att samla gruppen inför ett nytt och 

spännande år. 

Övergång till 11-mannafotboll 

Inför kommande säsong tar vi steget över till 11-mannafotboll, något som både spelarna och vi 

ledare ser mycket fram emot. Killarna är motiverade, förväntansfulla och redo att möta de nya 

utmaningarna som detta steg innebär. 

Verksamhetsberättelse P2013 – Säsong 2025 
Laget består av 25 motiverade killar med ett imponerande driv. De senaste åren har vi jobbat mycket 

på att bygga lagkänsla och att alla ska få vara med, alla har en viktig funktion att fylla i laget osv. 

Detta har verkligen gett resultat och under årets fotbollssäsong har vi tränare fått uppleva hur 

killarna peppar och lyfter varandra, och fokuserar på det som kompisarna gör bra istället för det som 

inte funkar. 

Vi inledde sommaren med Hudik Cup. Trots trånga sovsalar och värmebölja blev det en riktig höjdare 

med glada sånger och hejaramsor, dubbeldäckare och härliga, svalkande bad efter svettiga matcher. 

Nya laguppställningar gjorde att vi inte lyckades riktigt lika bra på Mid Nordic Cup. Trots det fortsatte 

killarna kämpa och lyckades ganska snart spela ihop sig till två nya starka lag som levererade på 

Härnö fotbollsfest. 

Mot slutet av säsongen fick killarna prova på att spela nio-mot-nio. Det gick över förväntan och lagen 

kom till åttondelsfinal respektive fjärdedelsfinal i Höstcupen i Sundsvall. Killarna har verkligen visat 

att de är redo för nio-mot-nio nästa säsong. Ett kvitto på det är också att GIF Sundsvall bjöd in till 

träningsmatch i mitten av oktober, en jämn match som resulterade i oavgjort, där P-13 verkligen 

visade vad de går för! 

Verksamhetsberättelse P2014 – Säsong 2025 
Vi startade säsongen 2025 i mars månad med fys-pass tillsammans med P12 och P13. Syftet var att 

ge möjlighet för de barn som inte har vinteridrott att komma igång med fysisk aktivitet inför 

fotbollssäsongen.  

När konstgräset öppnade och vinteridrotterna avslutat sina säsonger anslöt fler spelare. Under 

säsongen har vi varit ett 30-tal barn.  



Vi anmälde totalt två lag till seriespel, ett i Ångermanlandserien och ett till Medelpadserien. Utöver 

det har vi deltagit på Hudikcup och Härnöfotbollsfest.  

Hudikcup vart en bra lärorik cup för spelare och ledare. Efter cupen vart vi mer sammansvetsade och 

gruppdynamiken stärktes och med det lyftes även lagets prestationer under höstens seriespel. Cupen 

uppskattades av våra spelare och många ser framemot nästa års deltagande. 

Vi har under säsongen tränar på passningsspel, inkast och skottövningar. Träningarna har varit 

lekfulla med fokus på utveckling av boll-kontroll.  

Härnöfotbollsfest som laget var med och arrangerade och deltog i har medfört att vi fått ett extra 

tillskott i lagkassan och vi kan nu blicka framemot säsong 2026 med möjligheter att åka på ytterligare 

cuper och aktiviteter med barnen inom och utanför fotbollensramar.  

Verksamhetsberättelse P2015 – Säsong 2025 
Vilket år vi haft i P15 hela 44 killar och 8 tränare har tränat, spelat och kämpat i något helt nytt för 

dem - seriespel 7 mot 7.  

Killarna har utvecklats både som enskilda spelar och som ett lag. Vi har tränat fasta situation, 

anfallspel, försvarspel, målvaktsspel.  

Vi tränare har sett alla killar växa i sina fotbollskunskaper och vi har tillsammans skapat en 

gemenskap genom både förluster och vinster.  

Säsongen har varit lärorik och inspirerande för både oss tränare och för killarna.  

Nu siktar vi på nästa säsong med glädje och att få utvecklas tillsammans.  

Verksamhetsberättelse P2016 – Säsong 2025 
Vi har gjort följande under året 2025. 

Träningar två dagar i veckan, bra med folk varje gång 30-32 st är med i truppen. 

Sammandrag kvartersen på Myran, ställde oftast upp med tre lag. 

Vi har även varit med på sammandrag uppe i Kramfors två gånger, även då med flera lag. 

Cuper under året har varit Härnösands egna cup för barnen samt Mid Nordic i Timrå/Sundsvall. 

Avslutade säsongen med föräldramatch och fika. 

Alla barn har kämpat och haft skoj, nu tar vi nya tag för en ny säsong med mycket roligt att se fram 

emot. 

Mvh Ledarna Moffe P16 

Verksamhetsberättelse P2017 – Säsong 2025 
Under säsongen har P17 haft en spelartrupp på cirka 35 spelare. Några spelare har tillkommit under 

året och några har tyvärr fallit ifrån. Träningarna startade i slutet av april och pågick fram till slutet av 

september. 



Killarna deltog i Kvartersen och spelade sin första säsong i 5-manna-fotboll, något som vi ledare 

upplevde som mycket positivt och utvecklande. Träningarna har genomförts en gång i veckan, medan 

matcher i Kvartersen spelades på lördagar. 

Under året har laget även spelat sina första bortamatcher, när vi blev inbjudna till ett sammandrag i 

Kramfors. Detta blev en mycket värdefull erfarenhet för spelarna, då många inte tidigare varit iväg på 

fotbollsaktiviteter på detta sätt. Nya lag och nya utmaningar bidrog till både sportslig och social 

utveckling. 

Ledarsidan har vuxit under säsongen. Vi började året med fyra ledare och har successivt fått tillskott, 

vilket innebär att vi idag är åtta personer runt laget, inklusive lagledare och målvaktstränare. Detta 

har gett goda förutsättningar för kvalitet i träning och match samt ökad trygghet för spelarna. 

Sammanfattningsvis har säsongen varit mycket lyckad och präglats av glädje, utveckling och ett stort 

engagemang från både spelare och ledare. 

Verksamhetsberättelse P2018 – Säsong 2025 
Säsongen började med ett fantastiskt stort intresse. Under våren hade vi över 40 barn på 

träningarna, vilket skapade en härlig energi och stort engagemang kring laget. Det stora antalet 

spelare gjorde att vi kunde anmäla hela fyra lag till Härnö Fotbollsfest – en rolig utmaning där barnen 

fick prova på matchspel i många olika konstellationer. 

Efter en tid minskade antalet spelare något, och vi landade på ungefär 25–30 barn som regelbundet 

deltog under resten av säsongen. Trots tappet lyckades vi ändå hålla en bra träningsnivå och 

bibehålla fyra lag även när vi spelade kvartersserien. Det var extra roligt att se att vårt lag ofta var i 

klar majoritet jämfört med andra föreningar i kommunen – ett kvitto på att vårt arbete och vår 

gemenskap uppskattas. 

Under året utökade vi också ledarstaben med Anton Gustafsson, som snabbt blev ett värdefullt 

tillskott. Med sin energi, sitt engagemang och sina kunskaper bidrog han både till trygghet och 

utveckling för spelarna och till ett extra lyft för hela gruppen. Det har varit mycket uppskattat. 

Lärdomar inför nästa säsong: 

En viktig erfarenhet vi tar med oss är att det stora intresset i början av säsongen inte alltid håller i sig. 

Många barn vill prova på fotboll, men det är naturligt att en del väljer andra aktiviteter längre fram. 

Till kommande säsong kommer vi därför att vara mer försiktiga med att planera utifrån toppnivåerna 

i början, och i stället avvakta innan vi bestämmer antal lag eller större satsningar. 

Verksamhetsberättelse P2019 – Säsong 2025 
P-19 hade sin första säsong fotboll i år. Laget består av 20 spelare och tre tränare, samt en 

lagledare/tränare. 

Vi har fokuserat på att ha kul med boll, hitta varandra på planen, passa varandra, skjuta på mål, samt 

skapa en lagkänsla. 

I slutet av säsongen hade vi två matcher, tre mot tre, med lagen Moffe 1 och Moffe 2 mot BIK och 

Älandsbro AIK, där vi inte räknade resultat. 



Vårt mål i år var att skapa en glädje i sporten fotboll och att alla spelare har haft en rolig säsong med 

oss tränare och varandra, samt kommer tillbaka laddade nästa år. 

 

 

Moffe BK vill Tacka! 

Vi vill detta år tacka alla som ställt upp för föreningen genom som ideella engagemang som har 

bidragit till att vi kan bedriva verksamhet för våra barn och ungdomar.  

Tack till er som har barn i årskullarna 2028, 2017 och 2016 för att ni har varit med och arbetat som 

funktionärer på Kvartersen. Genom detta har föreningen dragit in xx kronor. Pengar som direkt går 

tillbaka i verksamheten i form av bollar, matchtröjor, gräsklippning och andra nödvändiga varor och 

tjänster som krävs för att vi ska kunna bedriva en kvalitativ verksamhet.  

Vi vill även tacka Arrangörsgruppen för Härnöfotbollsfest och alla de föräldrar som på olika sätt 

bidragit, genom att stå i kiosk, serverat mat, byggt tält, städat och rivit tält till att skapa så mycket 

glädje kring fotbollen. Cup-arrangemanget har betytt mycket för vår föringenanda men även för 

samarbetet till Härnösands SK och vi har bidragit till att sätta Härnösand på kartan att vara en aktör i 

fotbolls-Sverige. Det arrangerande lagen har tilldelats en summa om ca 50 000 kr/lag till sin lagkassa 

och föringen har tilldelats 30 000 kr. Pengar som kan användas vidare i till våra medlemmar i 

föreninge och utveckla vår verksamhet. 

Återigen Tack! Tillsammans är vi starka! 


